
UCHWAŁA NR XXX/368/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu miejscowości Góra w Gminie Wejherowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 27 w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, poz. 784, poz. 922) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
miejscowości Góra w Gminie Wejherowo, który obejmuje: 

1) zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu położonego w obrębie Góra 
i obrębie Zamostne w Gminie Wejherowo uchwalonego uchwałą Rady Gminy Wejherowo 
Nr XXXVIII/455/2014 z dnia 19 lutego 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1084), na obszarze 
wskazanym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały; 

2) zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Góra w Gminie 
Wejherowo uchwalonego uchwałą Rady Gminy Wejherowo Nr IX/101/2019 z dnia 19 czerwca 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 3468), na obszarze wskazanym na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem zmiany planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8ED4816-9539-4733-A949-86CDE9D70DD1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8ED4816-9539-4733-A949-86CDE9D70DD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

